

Rámcová smlouva "Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020-2024 "

č. smlouvy : E639-S-1529/2020

**Soupis prací**

termín plnění: listopad - prosinec 2021

**IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací**

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
1	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
2	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2.	m2	16 680,000	56,00	934 080,00
3	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm.	kus	6,000	390,00	2 340,00
4	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm.	kus	2,000	420,00	840,00
5	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm.	kus	396,000	390,00	154 440,00
6	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm.	kus	3,000	520,00	1 560,00
						<b>1 100 860,00</b>

**Cena celkem bez DPH: 1 100 860,00****upřesňující podmínky akce**

Zajištění průjezdného profilu v obvodu TO Hrušovany n/Jev.

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2064533

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 6953b516-5021-42f1-b098-18b4c074965a

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 11.11.2021 11:32:00



c6f17a13-7569-4ba6-b448-b5428291a2dd